
                                                        PUNIMET Java 1 Java 2 Java 3 Java4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8

1 Pastrim nga bimesia e ulet

2 Pastrim nga bimesia e ulet muri ne lartesi

3 Punime përforcimi dhe kontrolli në tubot rrjete

4 Vendosje e rrjetes me veshje jeshile ne tubot ekzistuese

5 Skele me tubo fasade 8mm

6 Restaurim mur guri me tekniken qep - shqep

7 Ndertim qemeri me gur te gdhendur llac M15

8 Cmontim, zbritje, sistemim, seleksionim rasa guri me pastrim

9 Pastrim mbushje me dhe si dhe mbeturina të tjera nën cati

10 Konsolidim I kreut te murit dhe mbulim pllaka guri

11 Montim, plotesim rasa guri mbi struktura te kurbëzuara

12 Restaurim catie me rasa guri

13 Restaurim mur me gurë të gdhëndur në lartësi 3m llac M 15

14 Restaurim i shtresës me pllaka guri
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Pastrimi, sistemimi dhe rrethimi i Kishës të Manastirit të Shpërfytyrimit Catistë
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